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EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Ouroeste, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Ouroeste 
poderão ser consultadas através da internet, por meio do 
seguinte endereço eletrônico: www.ouroeste.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.
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PODER EXECUTIVO

Atos Oficiais

Decretos

DECRETO Nº 2.235/2021
(Que dispõe sobre expediente nas 
repartições públicas municipais 
relativos aos dias que especificam e 
dá outras providências).

ALEX GARCIA SAKATA, Prefeito Municipal de 
Ouroeste, Comarca de Ouroeste, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas 
por Lei:

D E C R E T A:

Art. 1º - Fica decretado ponto facultativo nas repartições 
públicas municipais relativos aos dias que especificam:

25 de junho – Sexta-Feira.

Parágrafo 1º – O expediente das repartições públicas 
municipais a que alude ao artigo 1º., estará suspenso, 
exceto aquelas que prestam serviços à comunidade dos 
seguintes setores: cemitério, limpeza pública, vigia, que 
deverão executar as suas atividades no horário normal 
de trabalho.

Paragrafo 2º - Os serviços executados e prestados 
junto ao Centro de Convivência do Idoso – CCI de 
Ouroeste e Distrito de Arabá, não irão funcionar no dia 25 
de junho de 2021.

Paragrafo 3º - Os serviços de praças, jardins e praças 
esportivas localizadas no Município de Ouroeste, deverão 
ser realizados normalmente, no dia 25 de junho de 2021.

Paragrafo 4º - As repartições públicas que estiverem 
trabalhando em convênio com o Governo do Estado (Casa 
da Agricultura, DETRAN, Delegacia de Polícia e Tribunal 
de Justiça) e Governo Federal (Agencia dos Correios) 
devem obedecer aos dias e horários estabelecidos pelo 
órgão que estiver subordinado.

Paragrafo 5º - Os servidores municipais que estiverem 
lotados junto ao Hospital Municipal Joao Velloso, deverão 

obedecer aos dias e horários de trabalho estabelecidos 
pela Organização Social de Saúde Pirangi.

Paragrafo 6º - Os servidores municipais que estiverem 
lotados junto a Unidade Básica Celestino Carnielo, 
para atendimento a PANDEMIA DO CORONAVIRUS – 
COVID-19, deverão trabalhar normalmente no dia 25 de 
junho de 2021.

Art. 2º - Os servidores lotados na Secretaria Municipal 
de Educação, deverão obedecer aos dias e horários 
estabelecidos pela pasta.

Art. 3º – Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogando-se suas disposições em contrário.

Munícipio de Ouroeste SP, 23 de junho de 2021.

ALEX GARCIA SAKATA

Prefeito Municipal

Registrado, afixado e publicado na Prefeitura Municipal 
em lugar de costume, na data supra.

Jaqueline Morais de Oliveira Silva

Agente Administrativo

Licitações e Contratos

Extrato

- PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE -
- EXTRATO DE CONTRATO -

CONTRATO: 101/SL/2021 PROCESSO: 73/SL/2021 
MODALIDADE: Pregão Presencial nº 22/SL/2021 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Ouroeste/
SP CONTRATADA: R. V. G. LOPES ME, CNPJ: 
01.448.255/0001-84. OBJETO: “CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS E FORNECIMENTO DE MATERIAIS E 
EQUIPAMENTOS PARA INSTALAÇAO DE: CENTRAL 
DE TELEFONIA; CIRCUITO FECHADO DE CÂMERAS 
DE MONITORAMENTO E SISTEMA COMPLETO DE 
CONTROLE DE FILA, PARA A FARMÁCIA MUNICIPAL 
DE OUROESTE/SP, CONFORME ANEXO I – TERMO DE 
REFERÊNCIA”.  VALOR: O valor total de R$: 8.374,00 (oito 
mil e trezentos e setenta e quatro reais). ASSINATURA: 
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10/06/2021 Vigência: O prazo de vigência do presente 
contrato será de 12 (doze) meses, contados da sua 
assinatura, podendo o referido prazo ser prorrogado a 
critério da Administração.

Prefeitura Municipal de Ouroeste/SP, 22 de junho de 
2021.

ALEX GARCIA SAKATA

PREFEITO MUNICIPAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 58/SL/2021 

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/SL/2021) 
 

EMPRESA VENCEDORA: BIOPAV ASFALTO RÁPIDO E CONSTRUTORA EIRELI EPP, CNPJ nº. 24.110.720/0001-78. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E 
HIDRÁULICOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS MARCA UNID QTDE VALOR 
UNIT. (R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

302 MASSA ASFALTICA CBUQ (SACO DE 25 KG) USINA DO VALE UN 9.000 18,50 166.500,00 
719 MASSA ASFALTICA CBUQ (SACO DE 25 KG) USINA DO VALE UN 3.000 18,50 55.500,00 

 
VALOR ESTIMADO: R$: 222.000,00 (duzentos e vinte e dois mil reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22 de junho de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 

Ouroeste/SP, 22 de junho de 2021. 
 

ALEX GARCIA SAKATA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

 
Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em- 
Caminhado para publicação na Impren- 
sa Oficial do Município. 
Data: ____/___/____. 
_________________. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 53/SL/2021 

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/SL/2021) 
 

EMPRESA VENCEDORA: DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS EIRELI EPP, CNPJ nº. 37.227.550/0001-58. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E 
HIDRÁULICOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS MARCA UNID QTDE VALOR 
UNIT. (R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

45 BASE PARA RELE FOTOELETRICO TECNOLINSA PÇ 45 4,73 212,85 
86 CABO PP 2X4.0MM ENERGY MTR 165 7,82 1.290,30 

128 CHAVE MAGNETICA 1,5CV 220V SOPRANO PÇ 04 130,00 520,00 
150 CURVA ELETRODUTO 1 X90 MAXIDUTO PÇ 53 1,46 77,38 
151 CURVA ELETRODUTO 3/4X90 MAXIDUTO PÇ 53 1,00 53,00 
170 DISJUNTOR DIN BIP 25 A SOPRANO PÇ 75 23,83 1.787,25 
171 DISJUNTOR DIN BIP 40A SOPRANO PÇ 68 24,60 1.672,80 
173 DISJUNTOR DIN TRI 40A SOPRANO PÇ 60 37,20 2.232,00 
174 DISJUNTOR DIN TRI 50A SOPRANO PÇ 45 37,20 1.674,00 
175 DISJUNTOR DIN TRI 63A SOPRANO PÇ 45 37,20 1.674,00 
177 DISJUNTOR TRIP 70A SOPRANO PÇ 38 60,55 2.300,90 
210 FIO PARELALO 2X4.0 ENERGY MTR 450 6,25 2.812,50 
230 INTERRUPTOR BLANC 1P 594 PLUZIE PÇ 113 3,80 429,40 
245 LAMAPDA ESPI 45W 6400K 127V OUROLUX PLC 375 26,80 10.050,00 
246 LAMAPDA ESPI 59W 6400K 110V EMPALUX PÇ 480 37,60 18.048,00 
247 LAMAPDA ESPIRAL 30W 6400K 127V EMPALUX PÇ 563 18,70 10.528,10 
248 LAMPADA ESPI 25W 6400K 127V EMPALUX PÇ 428 11,50 4.922,00 
251 LAMPADA HALOGE BULBO 42W 127V EMPALUX PÇ 135 3,30 445,50 
256 LAMPADA LED 9 W 6.5K BV KIAN UN 210 4,98 1.045,80 
257 LAMPADA LED E 15W 6500K BRANCA KIAN UN 450 8,90 4.005,00 
261 LAMPADA LED O 15W 6500K BRANCA KIAN UN 83 9,65 800,95 
262 LAMPADA LED O 3W E27 AZUL OUROLUX UN 83 11,70 971,10 
263 LAMPADA LED O 3W E27 VERMELHO OLUROLUX UN 83 11,70 971,10 
264 LAMPADA LED O 9W 6500K BRANCA KIAN UN 75 5,25 393,75 
265 LAMPADA MISTA 160W 220V KIAN UN 788 13,70 10.795,60 
266 LAMPADA MISTA 250W 220V KIAN UN 765 22,00 16.830,00 
267 LAMPADA MISTA 500W 220V KIAN UN 698 37,60 26.244,80 
268 LAMPADA O 3W E27 VERDE OUROLUX UN 83 11,70 971,10 
279 LUMINARIA DE EMERGENCIA C/LEDS GLIGHT UN 90 22,50 2.025,00 
281 LUVA ELETRODUTO 1.1/4 MAXIDUTO UN 75 2,19 164,25 
282 LUVA ELETRODUTO 3/4 MAXIDUTO UN 75 0,80 60,00 
331 PLANFON C/SOQUETE E-27 PRETO JRC UN 120 3,90 468,00 
345 REFLETOR LED 10W PRETO S SENS AVANT UN 53 26,00 1.378,00 
355 RELE FOTOELETRICO BIVOLT TECNOLINSA UN 113 16,00 1.808,00 
392 TOMADA BLANC 2P+T 20A 1350 PLUZIE UN 120 4,00 480,00 
394 TOMADA SISTE X 2P+T 20A 3500 PLUZIE UN 90 6,50 585,00 
462 BASE PARA RELE FOTOELETRICO TECNOLINSA PÇ 15 4,73 70,95 
503 CABO PP 2X4.0MM ENERGY MTR 55 7,82 430,10 
545 CHAVE MAGNETICA 1,5CV 220V SOPRANO PÇ 01 130,00 130,00 
567 CURVA ELETRODUTO 1 X90 MAXIDUTO PÇ 17 1,46 24,82 
568 CURVA ELETRODUTO 3/4X90 MAXIDUTO PÇ 17 1,00 17,00 
587 DISJUNTOR DIN BIP 25 A SOPRANO PÇ 25 23,83 595,75 
588 DISJUNTOR DIN BIP 40A SOPRANO PÇ 22 24,60 541,20 
590 DISJUNTOR DIN TRI 40A SOPRANO PÇ 20 37,20 744,00 
591 DISJUNTOR DIN TRI 50A SOPRANO PÇ 15 37,20 558,00 
592 DISJUNTOR DIN TRI 63A SOPRANO PÇ 15 37,20 558,00 
594 DISJUNTOR TRIP 70A SOPRANO PÇ 12 60,55 726,60 
627 FIO PARELALO 2X4.0 ENERGY MTR 150 6,25 937,50 
647 INTERRUPTOR BLANC 1P 594 PLUZIE PÇ 37 3,80 140,60 
662 LAMAPDA ESPI 45W 6400K 127V OUROLUX PLC 125 26,80 3.350,00 
663 LAMAPDA ESPI 59W 6400K 110V EMPALUX PÇ 160 37,60 6.016,00 
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664 LAMAPDA ESPIRAL 30W 6400K 127V EMPALUX PÇ 187 18,70 3.496,90 
665 LAMPADA ESPI 25W 6400K 127V EMPALUX PÇ 142 11,50 1.633,00 
668 LAMPADA HALOGE BULBO 42W 127V EMPALUX PÇ 45 3,30 148,50 
670 LAMPADA LED 12W 6.5K BV KIAN UN 50 9,40 470,00 
673 LAMPADA LED 9 W 6.5K BV KIAN UN 70 4,98 348,60 
674 LAMPADA LED E 15W 6500K BRANCA KIAN UN 150 8,90 1.335,00 
677 LAMPADA LED E TUBOLA T8 9/10W KIAN UN 165 10,70 1.765,50 
678 LAMPADA LED O 15W 6500K BRANCA KIAN UN 27 9,65 260,55 
679 LAMPADA LED O 3W E27 AZUL OUROLUX UN 27 11,70 315,90 
680 LAMPADA LED O 3W E27 VERMELHO ( OUROLUX UN 27 11,70 315,90 
681 LAMPADA LED O 9W 6500K BRANCA KIAN UN 25 5,25 131,25 
682 LAMPADA MISTA 160W 220V KIAN UN 262 13,70 3.589,40 
683 LAMPADA MISTA 250W 220V KIAN UN 255 22,00 5.610,00 
684 LAMPADA MISTA 500W 220V KIAN UN 232 37,60 8.723,20 
685 LAMPADA O 3W E27 VERDE OUROLUX UN 27 11,70 315,90 
696 LUMINARIA DE EMERGENCIA C/LEDS GLIGHT UN 30 22,50 675,00 
698 LUVA ELETRODUTO 1.1/4 MAXIDUTO UN 25 2,19 54,75 
699 LUVA ELETRODUTO 3/4 MAXIDUTO UN 25 0,80 20,00 
748 PLANFON C/SOQUETE E-27 PRETO JRC UN 40 3,90 156,00 
762 REFLETOR LED 10W PRETO S SENS AVANT UN 17 26,00 442,00 
772 RELE FOTOELETRICO BIVOLT TECNOLINSA UN 37 16,00 592,00 
809 TOMADA BLANC 2P+T 20A 1350 PLUZIE UN 40 4,00 160,00 
811 TOMADA SISTE X 2P+T 20A 3500 PLUZIE UN 30 6,50 195,00 

 
VALOR ESTIMADO: R$: 176.322,30 (cento e setenta e seis mil, trezentos e vinte e dois reais e trinta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22 de junho de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 

Ouroeste/SP, 22 de junho de 2021. 
 

ALEX GARCIA SAKATA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

 
Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em- 
Caminhado para publicação na Impren- 
sa Oficial do Município. 
Data: ____/___/____. 
_________________. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 55/SL/2021 

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/SL/2021) 
 

EMPRESA VENCEDORA: INSTALAR COMÉRCIO E INSTALAÇÃO ELÉTRICA E HIDRÁULICA EIRELI ME, CNPJ nº. 19.521.237/0001-46. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E 
HIDRÁULICOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS MARCA UNID QTDE VALOR 
UNIT. (R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

02 ABRACADEIRA NYLON 200MM PERKON PÇ 113 0,14 15,82 
03 ABRACADEIRA NYLON 400MM PERKON PÇ 900 0,31 279,00 
10 ADESIVO SILICONE BASIC 280 BCO POLYSTIC PÇ 23 18,70 430,10 
16 APLICADOR SILICONE *ABERTO* PERKON PÇ 15 15,70 235,50 
22 ARCO DE SERRA BRASFORT PÇ 04 19,90 79,60 
68 CABO COBRE FLEX  1.5MM NEWFLEX MTR 375 0,86 322,50 
69 CABO COBRE FLEX  16MM AZUL NEWFLEX MTR 300 11,14 3.342,00 
70 CABO COBRE FLEX  16MM PRETO NEWFLEX MTR 525 11,14 5.848,50 
71 CABO COBRE FLEX 10MM AZUL NEWFLEX MTR 263 7,79 2.048,77 
72 CABO COBRE FLEX 10MM PRETO NEWFLEX MTR 300 7,79 2.337,00 
73 CABO COBRE FLEX 2.5 AZUL NEWFLEX MTR 450 1,78 801,00 
74 CABO COBRE FLEX 2.5 PRETO NEWFLEX MTR 525 1,78 934,50 
75 CABO COBRE FLEX 2.5 VERMELHO NEWFLEX MTR 75 1,78 133,50 
76 CABO COBRE FLEX 2.5MM NEWFLEX MTR 3.375 1,78 6.007,50 
77 CABO COBRE FLEX 4MM NEWFLEX MTR 1.875 2,89 5.418,75 
78 CABO COBRE FLEX 6.0 AZUL NEWFLEX MTR 383 4,12 1.577,96 
79 CABO COBRE FLEX 6.0 PRETO NEWFLEX MTR 338 4,12 1.392,56 
80 CABO COBRE FLEX 6.0 VERDE NEWFLEX MTR 75 4,12 309,00 
81 CABO COBRE FLEX 6MM NEWFLEX MTR 3.375 4,12 13.905,00 
84 CABO PP 2X1.5MM NEWFLEX MTR 60 2,86 171,60 
85 CABO PP 2X2.5MM NEWFLEX MTR 338 5,27 1.781,26 
87 CABO PP 3X2.5MM NEWFLEX MTR 150 7,11 1.066,50 
88 CABO PP 3X4.0MM NEWFLEX MTR 375 10,67 4.001,25 

190 ESCADA ALUMINIO EXT 07 DEGRAUS ARTMIX PÇ 08 211,00 1.688,00 
207 FIO PARALELO 2X1.0 NEWFLEX MTR 525 1,50 787,50 
208 FIO PARELALO 2X1.5 NEWFLEX MTR 1.125 1,75 1.968,75 
209 FIO PARELALO 2X2.5 NEWFLEX MTR 3.375 3,90 13.162,50 
250 LAMPADA HALOGE BULBO 105W 127V ELGIN UN 113 3,60 406,80 
252 LAMPADA HALOGE BULBO 70W  127V ELGIN PÇ 135 3,45 465,75 
254 LAMPADA LED 20W 6.5K BV AVANT UN 510 12,99 6.624,90 
255 LAMPADA LED 30W  6.5K BV AVANT UN 600 21,99 13.194,00 
258 LAMPADA LED E 40W 6500 BRANCA AVANT UN 450 30,99 13.945,50 
378 TERMINAL TUBOLAR 16.0MM AZUL M.A UN 113 0,80 90,40 
419 ABRACADEIRA NYLON 200MM PERKON PÇ 37 0,14 5,18 
420 ABRACADEIRA NYLON 400MM PERKON PÇ 300 0,31 93,00 
427 ADESIVO SILICONE BASIC 280 BCO POLYSTIC PÇ 07 18,70 130,9 
433 APLICADOR SILICONE *ABERTO* PERKON PÇ 05 15,70 78,50 
439 ARCO DE SERRA BRASFORT PÇ 01 19,90 19,90 
485 CABO COBRE FLEX  1.5MM NEWFLEX MTR 125 0,86 107,50 
486 CABO COBRE FLEX  16MM AZUL NEWFLEX MTR 100 11,14 1.114,00 
487 CABO COBRE FLEX  16MM PRETO NEWFLEX MTR 175 11,14 1.949,50 
488 CABO COBRE FLEX 10MM AZUL NEWFLEX MTR 87 7,79 677,73 
489 CABO COBRE FLEX 10MM PRETO NEWFLEX MTR 100 7,79 779,00 
490 CABO COBRE FLEX 2.5 AZUL NEWFLEX MTR 150 1,78 267,00 
491 CABO COBRE FLEX 2.5 PRETO NEWFLEX MTR 175 1,78 311,50 
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492 CABO COBRE FLEX 2.5 VERMELHO NEWFLEX MTR 25 1,78 44,50 
493 CABO COBRE FLEX 2.5MM NEWFLEX MTR 1.125 1,78 2.002,50 
494 CABO COBRE FLEX 4MM NEWFLEX MTR 625 2,89 1.806,25 
495 CABO COBRE FLEX 6.0 AZUL NEWFLEX MTR 127 4,12 523,24 
496 CABO COBRE FLEX 6.0 PRETO NEWFLEX MTR 112 4,12 461,44 
497 CABO COBRE FLEX 6.0 VERDE NEWFLEX MTR 25 4,12 103,00 
498 CABO COBRE FLEX 6MM NEWFLEX MTR 1.125 4,12 4.635,00 
501 CABO PP 2X1.5MM NEWFLEX MTR 20 2,86 57,20 
502 CABO PP 2X2.5MM NEWFLEX MTR 112 5,27 590,24 
504 CABO PP 3X2.5MM NEWFLEX MTR 50 7,11 355,50 
505 CABO PP 3X4.0MM NEWFLEX MTR 125 10,67 1.333,75 
607 ESCADA ALUMINIO EXT 07 DEGRAUS ARTMIX PÇ 02 211,00 422,00 
624 FIO PARALELO 2X1.0 NEWFLEX MTR 175 1,50 262,50 
625 FIO PARELALO 2X1.5 NEWFLEX MTR 375 1,75 656,25 
626 FIO PARELALO 2X2.5 NEWFLEX MTR 1.125 3,90 4.387,50 
667 LAMPADA HALOGE BULBO 105W 127V ELGIN UN 37 3,60 133,20 
669 LAMPADA HALOGE BULBO 70W  127V ELGIN PÇ 45 3,45 155,25 
671 LAMPADA LED 20W 6.5K BV AVANT UN 170 12,99 2.208,30 
672 LAMPADA LED 30W  6.5K BV AVANT UN 200 21,99 4.398,00 
675 LAMPADA LED E 40W 6500 BRANCA AVANT UN 150 30,99 4.648,50 
676 LAMPADA LED E TUBOLA T8 18/20W AVANT UN 100 12,60 1.260,00 
795 TERMINAL TUBOLAR 16.0MM AZUL M.A UN 37 0,80 29,60 

 
VALOR ESTIMADO: R$: 140.780,70 (cento e quarenta mil, setecentos e oitenta reais e setenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22 de junho de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 

Ouroeste/SP, 22 de junho de 2021. 
 

ALEX GARCIA SAKATA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

 
Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em- 
Caminhado para publicação na Impren- 
sa Oficial do Município. 
Data: ____/___/____. 
_________________. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 54/SL/2021 

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/SL/2021) 
 

EMPRESA VENCEDORA: L.A. COMÉRCIO DE MATERIAS HIDRÁULICOS E ELÉTRICOS LTDA EPP, CNPJ nº. 36.687.087/0001-64. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E 
HIDRÁULICOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS MARCA UNID QTDE VALOR 
UNIT. (R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

06 ADAPTADOR CURTO 60MM 2 FORTLEV PÇ 38 12,60 478,80 
07 ADESIVO PLASTICO 175GR BRASCOLA PÇ 90 18,00 1.620,00 
09 ADESIVO SILICONE 50G INC ZB21 BRASCOLA PÇ 60 5,40 324,00 
52 BOIA PLASTICA 3/4 HASTE METAL LUCONI PÇ 60 9,98 598,80 
97 CAIXA D AGUA 1.000L FORTLEV PÇ 19 440,00 8.360,00 
98 CAIXA D AGUA 3.000L FORTLEV PÇ 15 1.925,00 28.875,00 

114 CAP SOLDAVEL 32MM 1 FORTLEV PÇ 60 2,30 138,00 
147 CORPO CAIXA SIFO 150X150X50 FORTLEV PÇ 30 26,35 790,5 
148 CORPO CAIXO SIFO 100X100X50 FORTLEV PÇ 30 11,90 357,00 
180 EMENDA MANGUEIRA JARDIM 1/2 REBOUÇA PÇ 8 0,85 6,80 
184 ENAGATE FLE C/NIPEL 50CM LUCONI PÇ 75 5,6 420 
185 ENAGATE FLE C/NIPEL 60CM LUCONI PÇ 38 6,85 260,30 
215 FITA VENDA ROSCA 10M X 18MM FLONTAPE PÇ 105 1,50 157,50 
216 FITA VENDA ROSCA 25M X 18MM FLONTAPE PÇ 105 3,00 315,00 
217 FITA VENDA ROSCA 50M X 18MM FLONTAPE PÇ 135 5,30 715,50 
231 JOELHO 90 22MM 7050 FORTLEV PÇ 75 0,90 67,50 
235 JOELHO ESG 90 100MM FORTLEV PÇ 225 6,95 1.563,75 
236 JOELHO ESG 90 40MM FORTLEV PÇ 225 1,25 281,25 
237 JOELHO ESG 90 50MM FORTLEV PÇ 195 2,50 487,50 
238 JOELHO ESG 90 PL.200MM FORTLEV PÇ 270 125,00 33.750,00 
239 JOELHO ESG 90 PL.50MM FORTLEV PÇ 225 2,50 562,50 
241 JOELHO SOLDAVEL 90 20MM 1/2 FORTLEV PÇ 180 0,65 117,00 
243 JOELHO SOLDAVEL 90 32MM 1 FORTLEV PÇ 195 2,65 516,75 
244 JOELHO SOLDAVEL 90 50MM1.1/2 FORTLEV PÇ 180 5,15 927,00 
332 PLUNG ROSCAVEL 1/2 FORTLEV UN 90 1,00 90,00 
349 REGISTRO ESF 32MM ROSCAVEL CIPLA UN 53 17,00 901,00 
362 SIFAO SANFONADO MULTIUSO BRANCO LUCONI UN 188 6,80 1.278,40 
370 TE SOLDAVEL 25MM 3/4 FORTLEV UN 120 1,20 144,00 
396 TORNEIRA LAV BM 1195 C43 HIDROFIX UN 75 71,00 5.325,00 
397 TORNEIRA LAV BM 195 C59 HIDROFIX UN 75 60,00 4.500,00 
398 TORNEIRA PIA BM 1162 C43 HIDROFIX UN 75 70,00 5.250,00 
399 TORNEIRA PIA BM 162 C59 HIDROFIX UN 75 58,00 4.350,00 
400 TORNEIRA PLAS FILTRO /BEBEDOURO CARVALHO UN 75 5,45 408,75 
403 TUBO ESGOTO 200MM 1M IDEAL UN 90 50,00 4.500,00 
405 TUBO ESGOTO 50MM 1M IDEAL UN 210 10,00 2.100,00 
406 TUBO SOLDAVEL 25MM 3/4 1M IDEAL UN 300 4,40 1.320,00 
407 TUBO SOLDAVEL 32MM 1  1M IDEAL UN 150 7,30 1.095,00 
408 TUBO SOLDAVEL 40MM 1.1/4 1M IDEAL UN 90 10,60 954,00 
409 TUBO SOLDAVEL 50MM 1.1/2 1M IDEAL UN 165 17,00 2.805,00 
412 TUDO SOLDAVEL 60MM 2 1M IDEAL UN 150 25,00 3.750,00 
414 VALVULA LAVA S/LADRAO PLAS CRO LUCONI UN 53 9,00 477,00 
423 ADAPTADOR CURTO 60MM 2 FORTLEV PÇ 12 12,60 151,20 
424 ADESIVO PLASTICO 175GR BRASCOLA PÇ 30 18,00 540,00 
426 ADESIVO SILICONE 50G INC ZB21 BRASCOLA PÇ 20 5,40 108,00 
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469 BOIA PLASTICA 3/4 HASTE METAL LUCONI PÇ 20 9,98 199,60 
514 CAIXA D AGUA 1.000L FORTLEV PÇ 6 440,00 2.640,00 
515 CAIXA D AGUA 3.000L FORTLEV PÇ 5 1.925,00 9.625,00 
531 CAP SOLDAVEL 32MM 1 FORTLEV PÇ 20 2,30 46,00 
564 CORPO CAIXA SIFO 150X150X50 FORTLEV PÇ 10 26,35 263,5 
565 CORPO CAIXO SIFO 100X100X50 FORTLEV PÇ 10 11,90 119,00 
597 EMENDA MANGUEIRA JARDIM 1/2 REBOUÇA PÇ 2 0,85 1,70 
601 ENAGATE FLE C/NIPEL 50CM LUCONI PÇ 25 5,60 140,00 
602 ENAGATE FLE C/NIPEL 60CM LUCONI PÇ 12 6,85 82,20 
632 FITA VENDA ROSCA 10M X 18MM FLONTAPE PÇ 35 1,50 52,50 
633 FITA VENDA ROSCA 25M X 18MM FLONTAPE PÇ 35 3,00 105,00 
634 FITA VENDA ROSCA 50M X 18MM FLONTAPE PÇ 45 5,30 238,50 
648 JOELHO 90 22MM 7050 FORTLEV PÇ 25 0,90 22,50 
652 JOELHO ESG 90 100MM FORTLEV PÇ 75 6,95 521,25 
653 JOELHO ESG 90 40MM FORTLEV PÇ 75 1,25 93,75 
654 JOELHO ESG 90 50MM FORTLEV PÇ 65 2,50 162,50 
655 JOELHO ESG 90 PL.200MM FORTLEV PÇ 90 125,00 11.250,00 
656 JOELHO ESG 90 PL.50MM FORTLEV PÇ 75 2,50 187,50 
658 JOELHO SOLDAVEL 90 20MM 1/2 FORTLEV PÇ 60 0,65 39,00 
660 JOELHO SOLDAVEL 90 32MM 1 FORTLEV PÇ 65 2,65 172,25 
661 JOELHO SOLDAVEL 90 50MM1.1/2 FORTLEV PÇ 60 5,15 309,00 
749 PLUNG ROSCAVEL 1/2 FORTLEV UN 30 1,00 30,00 
766 REGISTRO ESF 32MM ROSCAVEL CIPLA UN 17 17,00 289,00 
779 SIFAO SANFONADO MULTIUSO BRANCO LUCONI UN 62 6,80 421,60 
787 TE SOLDAVEL 25MM 3/4 FORTLEV UN 40 1,20 48,00 
813 TORNEIRA LAV BM 1195 C43 HIDROFIX UN 25 71,00 1.775,00 
814 TORNEIRA LAV BM 195 C59 HIDROFIX UN 25 60,00 1.500,00 
815 TORNEIRA PIA BM 1162 C43 HIDROFIX UN 25 70,00 1.750,00 
816 TORNEIRA PIA BM 162 C59 HIDROFIX UN 25 58,00 1.450,00 
817 TORNEIRA PLAS FILTRO /BEBEDOURO CARVALHO UN 25 5,45 136,25 
820 TUBO ESGOTO 200MM 1M IDEAL UN 30 50,00 1.500,00 
822 TUBO ESGOTO 50MM 1M IDEAL UN 70 10,00 700,00 
823 TUBO SOLDAVEL 25MM 3/4 1M IDEAL UN 100 4,40 440,00 
824 TUBO SOLDAVEL 32MM 1  1M IDEAL UN 50 7,30 365,00 
825 TUBO SOLDAVEL 40MM 1.1/4 1M IDEAL UN 30 10,60 318,00 
826 TUBO SOLDAVEL 50MM 1.1/2 1M IDEAL UN 55 17,00 935,00 
829 TUDO SOLDAVEL 60MM 2 1M IDEAL UN 50 25,00 1.250,00 
831 VALVULA LAVA S/LADRAO PLAS CRO LUCONI UN 17 9,00 153,00 

 
VALOR ESTIMADO: R$: 161.069,40 (cento e sessenta e um mil, sessenta e nove reais e quarenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22 de junho de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 

Ouroeste/SP, 22 de junho de 2021. 
 

ALEX GARCIA SAKATA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

 
Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em- 
Caminhado para publicação na Impren- 
sa Oficial do Município. 
Data: ____/___/____. 
_________________. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 57/SL/2021 

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/SL/2021) 
 

EMPRESA VENCEDORA: MULTILUZ COMERCIAL LTDA EPP, CNPJ nº. 31.128.170/0001-80. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E 
HIDRÁULICOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO MARCA UNID QTDE VALOR 
UNIT. (R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

253 LAMPADA LED 12W 6.5K BV AVANT UN 150 7,30 1.095,00 
259 LAMPADA LED E TUBOLA T8 18/20W GOODLUX UN 300 9,00 2.700,00 
260 LAMPADA LED E TUBOLA T8 9/10W GOODLUX UN 495 8,00 3.960,00 

 
VALOR ESTIMADO: R$: 7.755,00 (sete mil e setecentos e cinquenta e cinco reais).  
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22 de junho de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 

Ouroeste/SP, 22 de junho de 2021. 
 

ALEX GARCIA SAKATA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

 
Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em- 
Caminhado para publicação na Impren- 
sa Oficial do Município. 
Data: ____/___/____. 
_________________. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 52/SL/2021 

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/SL/2021) 
 

EMPRESA VENCEDORA: OURO TINTAS E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME, CNPJ nº. 31.508.739/0001-32. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E 
HIDRÁULICOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS MARCA UNID QTDE VALOR 
UNIT. (R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

49 BISNAGA AMARELA 50ML XADREZ PÇ 12 4,00 48,00 
50 BISNAGA OCRE 50ML XADREZ UN 12 4,00 48,00 
51 BISNAGA PRETO 50ML XADREZ UN 12 4,00 48,00 
83 CABO DE ROLO 23CM GAIOLA PAG PÇ 75 6,90 517,50 

134 COLA BRANCA PVA - 1 KG TEK BOND UN 08 13,90 111,20 
156 DILUENTE PARA EXPOXI 0,9LT EUCATEX PÇ 38 33,00 1.254,00 
179 DUCHA HIGIENICA 167 C59 NITRO METAIS PÇ 19 66,00 1.254,00 
188 ENAGATE RAPIDO 1/2 PLASTICO TRAMONTINA PÇ 19 5,50 104,50 
192 ESGUICHO REVOLVER 1/2 METAL GARDEN PÇ 15 11,90 178,50 
193 ESMALTE EPOXI BR 2,7L EUCATEX GLA 150 209,00 31.350,00 
194 ESMALTE 0.9L  BRANCO ACABAMENTO RAP EUCATEX LTR 113 24,50 2.768,50 
195 ESMALTE 3.6L BRANCO EUCATEX GLA 600 74,00 44.400,00 
196 ESMALTE 3.6L BRANCO GELO EUCATEX GLA 375 74,00 27.750,00 
211 FITA ADESIVA CREPE 24MM-40/50M TIGRE PÇ 210 5,15 1.081,50 
212 FITA ADESIVA CREPE 48MM-40/50M TIGRE PÇ 210 10,25 2.152,50 
220 FOLHA LIXA D AGUA 150 NORTON PÇ 600 1,70 1.020,00 
227 GESSO 1KG COLA BEM SCO 375 2,99 1.121,25 
270 LATEX 3,6 LONDRES UN 525 39,50 20.737,50 
271 LATEX FOSCO PREMIUM 18L CZ ESCALA LONDRES UN 98 222,00 21.756,00 
272 LATEX FOSCO PREMIUM 18L BRANCO LONDRES UN 45 222,00 9.990,00 
273 LATEX FOSCO PREMIUM 18L GELO LONDRES UN 75 222,00 16.650,00 
274 LATEX IMPERMEABIL 18L BR LONDRES UN 195 275,00 53.625,00 
275 LATEX PLUS STD 18L BRANCO LONDRES UN 113 214,00 24.182,00 
278 LONA PRETA 1.00 X 4.00MTS LINEAR MAXILONA UN 180 2,10 378,00 
301 MASSA ACRILICA 18.0L LONDRES UN 38 86,00 3.268,00 
303 MASSA CORRIDA 18.0L LONDRES UN 38 44,50 1.691,00 
304 MASSA CORRIDA 24K *BLD LONDRES UN 150 41,00 6.150,00 
307 PALHA DE AÇO N1-MEDIA ATLAS UN 75 1,50 112,50 
324 PINCEL 395 2.1/2 ATLAS UN 38 6,15 233,70 
325 PINCEL 395 3 ATLAS UN 98 9,00 882,00 
356 ROLO ESPUMA 15CM ANTI-MARCAS ATLAS UN 30 6,80 204,00 
357 ROLO LA 10CM 1320 SEM CABO PAG UN 19 5,90 112,10 
359 ROLO LA 23CM PAG UN 38 17,80 676,40 
361 SELADOR ACRILICO 18L *LT LONDRES UN 150 76,00 11.400,00 
363 SOLVENTE 0.9 L ANJO UN 120 11,15 1.338,00 
365 SPRAY BRANCO  0.4L CHEMICOLOR UN 113 16,70 1.887,10 
380 TEXTURA GRAF BRANCO 25KG WORLD COLOR UN 90 79,00 7.110,00 
381 THINNER 0.9L ANJO UN 525 11,00 5.775,00 
382 THINNER 5.0L ANJO UN 300 52,00 15.600,00 
395 TORNEIRA JD 1130 C33 CR LONGA NITRO METAIS UN 75 34,90 2.617,50 
401 TRENA 5M TOI UN 15 14,50 217,50 
417 VERNIZ BRILHANTE 18L  LACK EUCATEX UN 15 448,00 6.720,00 
466 BISNAGA AMARELA 50ML XADREZ PÇ 03 4,00 12,00 
467 BISNAGA OCRE 50ML XADREZ UN 03 4,00 12,00 
468 BISNAGA PRETO 50ML XADREZ UN 03 4,00 12,00 
500 CABO DE ROLO 23CM GAIOLA PAG PÇ 25 6,90 172,50 
551 COLA BRANCA PVA - 1 KG TEK BOND UN 2 13,90 27,80 
573 DILUENTE PARA EXPOXI 0,9LT EUCATEX PÇ 12 33,00 396,00 
596 DUCHA HIGIENICA 167 C59 NITRO METAIS PÇ 6 66,00 396,00 
605 ENAGATE RAPIDO 1/2 PLASTICO TRAMONTINA PÇ 6 5,50 33,00 
609 ESGUICHO REVOLVER 1/2 METAL GARDEN PÇ 5 11,90 59,50 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE OUROESTE 

        
Conforme Legislação Municipal

Município de Ouroeste – Estado de São Paulo
www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 23 de junho de 2021 Página 13 de 15Ano I | Edição nº 32

   
 

610 ESMALTE  EPOXI BR 2,7L EUCATEX GLA 50 209,00 10.450,00 
611 ESMALTE 0.9L  BRANCO ACABAMENTO RAP EUCATEX LTR 37 24,50 906,50 
612 ESMALTE 3.6L BRANCO EUCATEX GLA 200 74,00 14.800,00 
613 ESMALTE 3.6L BRANCO GELO EUCATEX GLA 125 74,00 9.250,00 
628 FITA ADESIVA CREPE 24MM-40/50M TIGRE PÇ 70 5,15 360,50 
629 FITA ADESIVA CREPE 48MM-40/50M TIGRE PÇ 70 10,25 717,50 
637 FOLHA LIXA D AGUA 150 NORTON PÇ 200 1,70 340,00 
644 GESSO 1KG COLA BEM SCO 125 2,99 373,75 
687 LATEX 3,6 LONDRES UN 175 39,50 6.912,50 
688 LATEX FOSCO PREMIUM 18L  CZ ESCALA LONDRES UN 32 222,00 7.104,00 
689 LATEX FOSCO PREMIUM 18L BRANCO LONDRES UN 15 222,00 3.330,00 
690 LATEX FOSCO PREMIUM 18L GELO LONDRES UN 25 222,00 5.550,00 
691 LATEX IMPERMEABIL 18L BR LONDRES UN 65 275,00 17.875,00 
692 LATEX PLUS STD 18L BRANCO LONDRES UN 37 214,00 7.918,00 
695 LONA PRETA 1.00X4.00MTS LINEAR MAXI LONA UN 60 2,10 126,00 
718 MASSA ACRILICA 18.0L LONDRES UN 12 86,00 1.032,00 
720 MASSA CORRIDA 18.0L LONDRES UN 12 44,50 534,00 
721 MASSA CORRIDA 24K *BLD LONDRES UN 50 41,00 2.050,00 
724 PALHA DE AÇO N1-MEDIA ATLAS UN 25 1,50 37,50 
741 PINCEL 395 2.1/2 ATLAS UN 12 6,15 73,80 
742 PINCEL 395 3 ATLAS UN 32 9,00 288,00 
773 ROLO ESPUMA 15CM ANTI-MARCAS ATLAS UN 10 6,80 68,00 
774 ROLO LA 10CM 1320 SEM CABO PAG UN 06 5,90 35,40 
776 ROLO LA 23CM PAG UN 12 17,80 213,60 
778 SELADOR ACRILICO 18L *LT LONDRES UN 50 76,00 3.800,00 
780 SOLVENTE 0.9 L ANJO UN 40 11,15 446,00 
782 SPRAY BRANCO  0.4L CHEMICOLOR UN 37 16,70 617,90 
797 TEXTURA GRAF BRANCO 25KG WORLD COLOR UN 30 79,00 2.370,00 
798 THINNER 0.9L ANJO UN 175 11,00 1.925,00 
799 THINNER 5.0L ANJO UN 100 52,00 5.200,00 
812 TORNEIRA JD 1130 C33 CR LONGA NITRO METAIS UN 25 34,90 872,50 
818 TRENA 5M TOI UN 05 14,50 72,50 
834 VERNIZ BRILHANTE 18L LACK EUCATEX UN 05 448,00 2.240,00 

 
VALOR ESTIMADO: R$: 437.531,50 (quatrocentos e trinta e sete mil, quinhentos e trinta e um reais e cinquenta centavos). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22 de junho de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 

Ouroeste/SP, 22 de junho de 2021. 
 

ALEX GARCIA SAKATA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

 
Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em- 
Caminhado para publicação na Impren- 
sa Oficial do Município. 
Data: ____/___/____. 
_________________. 

 



DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE OUROESTE 

        
Conforme Legislação Municipal

Município de Ouroeste – Estado de São Paulo
www.ouroeste.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/ouroeste

Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Quarta-feira, 23 de junho de 2021 Página 14 de 15Ano I | Edição nº 32

   
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 51/SL/2021 

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/SL/2021) 
 

EMPRESA VENCEDORA: R. D. VELANI ELÉTRICA EPP, CNPJ nº. 21.329.429/0001-05. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E 
HIDRÁULICOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS ITENS MARCA UNID QTDE VALOR 
UNIT. (R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

89 CABO TRIPLEX 16MM METAL PRIME MTR 300 8,24 2.472,00 
106 CAIXA SISTE X ILUMI PÇ 300 2,40 720,00 
109 CANALETA SIST X DUPL FAC 20MM ILUMI PÇ 375 7,05 2.643,75 
118 CAPACITOR P/VENTIL.2FIOS 110V LS PÇ 60 6,00 360,00 
129 CHUVEIRA BELLA BRANCA 127 V LXC PÇ 15 61,40 921,00 
140 CONECTOR PARA FIO 16MM MCI PÇ 38 3,99 151,62 
141 CONECTOR PARA FIO 25MM MCI PÇ 38 5,49 208,62 
142 CONECTOR PARA FIO 50MM MCI PÇ 15 9,15 137,25 
143 CONECTOR PARA FIO 70MM MCI PÇ 15 9,45 141,75 
145 CONTROLE VELOCIDADE ROTATIVO C/OFF LS PÇ 23 11,29 259,67 
159 DISJUNTOR TRI 50A SOPRANO PÇ 45 75,00 3.375,00 
169 DISJUNTOR BIP 70A SOPRANO PÇ 38 75,79 2.880,02 
172 DISJUNTOR DIN BIP 63A SOPRANO PÇ 60 24,60 1.476,00 
176 DISJUNTOR TRIP 100A SOPRANO PÇ 38 97,59 3.708,42 
213 FITA ISOLANTE 10M X 19MM SOPRANO PÇ 195 2,40 468,00 
214 FITA ISOLANTE 20M X 19MM SOPRANO PÇ 188 4,80 902,40 
229 HASTE TERRA 2.40M OLIVO PÇ 75 34,30 2.572,50 
249 LAMPADA FLUO 36/40W IMPORT PÇ 548 9,00 4.932,00 
330 PLAFON C/SOQUETE E- 27 BRANCO BLUMENAU UN 533 3,53 1.881,49 
344 REFLETOR LED 100W PRETO S SENS EXBOM UN 53 66,00 3.498,00 
346 REFLETOR LED 30W PRETO S SENS EXBOM UN 53 39,10 2.072,30 
506 CABO TRIPLEX 16MM METAL PRIME MTR 100 8,24 824,00 
523 CAIXA SISTE X ILUMI PÇ 100 2,40 240,00 
526 CANALETA SIST X DUPL FAC 20MM ILUMI PÇ 125 7,05 881,25 
535 CAPACITOR P/VENTIL.2FIOS 110V LS PÇ 20 6,00 120,00 
546 CHUVEIRA BELLA BRANCA 127 V LXC PÇ 5 61,4 307,00 
557 CONECTOR PARA FIO 16MM MCI PÇ 12 3,99 47,88 
558 CONECTOR PARA FIO 25MM MCI PÇ 12 5,49 65,88 
559 CONECTOR PARA FIO 50MM MCI PÇ 5 9,15 45,75 
560 CONECTOR PARA FIO 70MM MCI PÇ 5 9,45 47,25 
562 CONTROLE VELOCIDADE ROTATIVO C/OFF LS PÇ 7 11,29 79,03 
576 DISJUNTOR TRI 50A SOPRANO PÇ 15 75,00 1.125,00 
586 DISJUNTOR BIP 70A SOPRANO PÇ 12 75,79 909,48 
589 DISJUNTOR DIN BIP 63A SOPRANO PÇ 20 24,60 492,00 
593 DISJUNTOR TRIP 100A SOPRANO PÇ 12 97,59 1.171,08 
630 FITA ISOLANTE 10M X 19MM SOPRANO PÇ 65 2,40 156,00 
631 FITA ISOLANTE 20M X 19MM SOPRANO PÇ 62 4,80 297,60 
646 HASTE TERRA 2.40M OLIVO PÇ 25 34,30 857,50 
666 LAMPADA FLUO 36/40W IMPORT PÇ 182 9,00 1.638,00 
747 PLAFON C/SOQUETE E- 27 BRANCO BLUMENAL UN 177 3,53 624,81 
761 REFLETOR LED 100W PRETO S SENS EXBOM UN 17 66,00 1.122,00 
763 REFLETOR LED 30W PRETO S SENS EXBOM UN 17 39,10 664,70 

 
VALOR ESTIMADO: R$: 47.498,00 (quarenta e sete mil e quatrocentos e noventa e oito reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22 de junho de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 

Ouroeste/SP, 22 de junho de 2021. 
 

Alex Garcia Sakata 
Prefeito Municipal de Ouroeste. 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE OUROESTE 
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 56/SL/2021 

(PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/SL/2021) 
 

EMPRESA VENCEDORA: SUN TEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA ME, CNPJ nº. 34.208.837/0001-42. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELÉTRICOS E 
HIDRÁULICOS PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS DESTA MUNICIPALIDADE, COM PREVISÃO DE CONSUMO NO 
DECORRER DE 12 (DOZE) MESES – CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA”. 
 
QUANTIDADE ESTIMADA: 
 

ITEM DESCRIÇÃO DOS MATERIAIS MARCA UNID QTDE VALOR UNIT. 
(R$) 

VALOR 
TOTAL (R$) 

269 LAMPADA VAPOR MET 400W BRANCA WLUX / MHT400W UN 754 24,4 18.397,60 
686 LAMPADA VAPOR MET 400W BRANCA WLUX / MHT400W UN 251 24,4 6.124,40 

 
VALOR ESTIMADO: R$: 24.522,00 (vinte e quatro mil e quinhentos e vinte e dois reais). 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 22 de junho de 2021. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 

Ouroeste/SP, 22 de junho de 2021. 
 

ALEX GARCIA SAKATA 
Prefeito Municipal de Ouroeste 

 
Certifico que a cópia deste documento 
Foi afixado em lugar de costume e em- 
Caminhado para publicação na Impren- 
sa Oficial do Município. 
Data: ____/___/____. 
_________________. 
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